                                                 PROTOKÓŁ NR18 /2012

                                      z zebrania Rady Osiedla ZWM

                                         w Trzebini z dnia 11.06.2012r.

  Obecni:

 1.Zbigniew            Krawczyk
 2.Stanisław           Żardzin

 3.Szczepan           Ciołczyk

 4.Zbigniew            Waliczek

 5.Aleksander 
Kuliński

 6.Tadeusz

Czubin

 7.Zofia

Skorupska

   Teresa Jarczyk – członek Rady Nadzorczej PSM w Chrzanowie.

   


 Porządek    zebrania.
1.Otwarcie zebrania –przedstawienie porządku zebrania.

2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania.

3.Sprawozdanie Zarządu za okres 14.05-10.06.2012r , pisma do i od rady osiedla.

4.Uchwały nr23, 24,25.
5.Informacja o pracach wykonywanych przez osobę zatrudnioną do prac społeczno - użytecznych.

a. w sprawie bieżących remontów na osiedlu ZWM,

b. IV część zebrania walnego PSM.

c. informacja o stronie internetowej R.O

6.Informacja o obchodach  Dnia Dziecka:

a. zawody spławikowe „Balaton” 

b .Dzień Dziecka na ZWM.

7.Turniej na „Orliku” w Młoszowej.

8. Sprawy bieżące , dyskusja , wnioski.

9. Wyznaczenie terminu następnego zebrania na 10.09.2012r na 16:00.  

10 .Zatwierdzenie porządku zebrania.

11. Zakończenie zebrania.

Zebranie odbyło się w budynku administracyjnym  PSM na Osiedlu ZWM w Trzebini. Zebraniu przewodniczył Przewodniczący R.O. Zbigniew  Krawczyk. Otwierając zebranie stwierdził, że wszyscy  członkowie rady zostali  uprzednio powiadomieni o terminie zebrania. Przewodniczący R.O. stwierdził o możliwości podejmowania decyzji i uchwał. Po przedstawieniu porządku zebrania zatwierdzono go jednomyślnie ,przyjęto protokół z poprzedniego zebrania.
Ad3.Pisma ,które wpłynęły i wysłano od R.O.:

-informacja z Urzędu o nasadzeniu drzew i krzewów  na osiedlu ZWM w terminie do końca 2012r w miejsce wyciętych drzew w ramach decyzji o wycince drzew. 
- informacja o szczegółach umowy odnośnie wykonania opracowania projektu budowlanego siłowni zewnętrznej na osiedlu ZWM –termin 31.10.2012r koszt 4920zł,

- pismo o zakupie materiałów niezbędnych do przeprowadzenia konkursów i zabaw   podczas organizowanego w dniu 30.05.2012r „Dnia Dziecka”.

- pismo do Prezesa PSM w Chrzanowie o uhonorowanie finansowe wszystkich pracowników zatrudnionych na osiedlu ZWM oraz mistrza administracji w związku z dodatkowymi obowiązkami wynikającymi z ocieplaniem budynków.

- podziękowanie od TCK Dwór Zieleniewskich za okazaną pomoc finansową przy organizacji XVII FESTYNU Z OKAZJI DNIA MATKI I DZIECKA.
- pismo do Pani Mgr. Mari Wyrwik Dyr. Sp .w Młoszowej  o wypożyczenie na okres trwania turnieju piłkarskiego na „Orliku” w Młoszowej stolików oraz krzesełek dla zawodników biorących udział w turnieju – prośba załatwiona pozytywnie.
Ad4.

             Uchwała  nr23/VI/2012

                 z dnia 11.06.2012r

w sprawie zmiany  wydatkowania środków finansowych Rady  




Osiedla ZWM w 2012r .

W związku z umową odnośnie opracowania projektu budowlanego „Siłowni zewnętrznej” na osiedlu ZWM w Trzebini na działce nr191/313 , którego koszt wynosi 4 920 zł słownie: cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych Rada Osiedla ZWM postanawia z pozycji 2 planu wydatków finansowych Rady Osiedla na 2012r odjąć kwotę 1920 zł  słownie: jeden tysiąc dziewięćset dwadzieścia złotych i dodać do pozycji 1 ww planu słownie: jeden tysiąc dziewięćset dwadzieścia złotych. Pozostałą kwotą z pozycji 2 w wysokości 3080zł , słownie :trzy tysiące osiemdziesiąt złotych  zwiększyć rezerwę budżetową do kwoty  4730 zł , słownie: cztery tysiące siedemset trzydzieści złotych.

Po przeczytaniu protokołu Uchwały członkowie Rady Osiedla zapoznali się z nim co potwierdzają podpisem .Oryginał uchwały dołączono do protokołu.

Za uchwałą głosowało…………7 osób.

Przeciw uchwale głosowało……0 osób.

Wstrzymało się

       0 osób.
             Uchwała  nr24/VI/2012

                 z dnia 11.06.2012r

w sprawie zmiany  wydatkowania środków finansowych Rady  




Osiedla ZWM w 2012r .

W związku z oszczędnościami w poz. 3, 4,5, 6,7 z funduszu środków finansowych R.O.ZWM . Rada osiedla postanawia zaoszczędzoną kwotę w wysokości 104,64 zł przeznaczyć na zakup drobnych upominków dla mieszkańców z osiedla ZWM , którzy będą uczestniczyć w X Trzebińskim Biegu Trzeźwości w dniu 22 .09.2012r .Rada osiedla zawsze promowała zdrowy tryb i uważa ,że należy  go nadal promować . 

Po przeczytaniu protokołu Uchwały członkowie Rady Osiedla zapoznali się z nim co potwierdzają podpisem .Oryginał uchwały dołączono do protokołu.

Za uchwałą głosowało………………7osób.

Przeciw uchwale głosowało……… 0osób.

Wstrzymało się

      …0osób.
             Uchwała  nr25/VI/2012

                 z dnia 11.06.2012r

w sprawie zorganizowania gier i zabaw na osiedlu ZWM dla dzieci z tego osiedla w czasie wakacji . Wakacje z Radą Osiedla ZWM oraz Trzebińskim Centrum Kultury bez udziału budżetowych środków  Rady  Osiedla ZWM w 2012r .

W związku na skromny budżet R.O. ZWM , rada postanawia zorganizować imprezy ( gry, zabawy) ze środków nie pochodzących z ww budżetu  , w ramach akcji „Wakacje z R.O.ZWM oraz T C K” .Rada zabezpieczy nagrody rzeczowe dla uczestników konkursów i gier. Po przeczytaniu protokołu uchwały członkowie Rady Osiedla zapoznali się z nim co potwierdzają podpisem .Oryginał uchwały dołączono do protokołu.
Za uchwałą głosowało………………7osób.

Przeciw uchwale głosowało………0osób.

Wstrzymało się

      …0osób.

Ad5.Przewodniczący poinformował ,że na naszym osiedlu pracuje od kwietnia osoba skierowana do prac społeczno użytecznych ,która to wykonuje prace na rzecz naszego osiedla. Jest to mieszkaniec naszego osiedla, który wykonuje prace związane z poprawieniem estetyki osiedla.
Ad5a.Trwają prace ocieplania budynków , które to zakończą się na jesień .

Ad5b. Słaba frekwencja  na IV części zebrania Walnego PSM , poruszono kilka ważnych spraw –dokumenty z zebrania na stronie internetowej PSM.

Ad5c. strona internetowa nadal rozwija się prawidłowo , posiadamy jeszcze sporo materiałów ,które zamieścimy w późniejszych okresie , będą tam na pewno” rodzynki”.
Ad6.Informacja o  Dniu Dziecka na osiedlu ZWM, na którym to mieliśmy przyjemność gościć Burmistrza Trzebini Pana Stanisława Szczurka z małżonką ,Panią Mariolę Roman kierownika wydziału s.t. i s.s., Pana Janusza Szczęśniaka dyrektora TCK oraz Pana Tomasza Kobiereckiego radnego miasta Trzebini.Szczegółowe informacje na stronie R.O.ZWM.
Informacje o zawodach wędkarskich jak i turnieju seniorów także na stronie R.O ZWM.
-Pan Zbigniew Waliczek stwierdził o małym zaangażowaniu instytucji w organizowanie centralnych imprez z okazji Dnia Dziecka.
-Pan Zbigniew Krawczyk poinformował o zorganizowaniu przez R.O.ZWM na osiedlu dla dzieci z naszego osiedla w okresie letnim imprez pod hasłem Lato z R.O.ZWM oraz TCK.
-Pani Teresa Jarczyk poinformowała ,że zaangażuje się osobiście w przygotowanie Dnia Seniora dla mieszkańców osiedla ZWM.
-Pan Tadeusz Czubin poprosił o przyspieszenie wycinki drzew , które posłużą jako materiał rzeźbiarski dla naszego rzeźbiarza Pana M.  Lulkowskiego.
-Pan Zbigniew Krawczyk zaapelował o dalsze pozyskiwania darczyńców , którym to zawdzięczamy , że możemy organizować coraz więcej imprez dla naszych mieszkańców.

W czasie zebrania wręczono podziękowania w formie dyplomów dla darczyńców, którzy przyczynili się do organizacji imprez sportowych.

W aktualnościach w krótce zamieścimy informacje o naszych DARCZYŃCACH.
Na tym zebranie zakończono wyznaczając zebrania na 10.09, na którym to przygotujemy program Dnia Seniora.
